МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 ИМЕНИ ПОЛНОГО

КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ МИХАИЛА РОМАНОВИЧА ПЕРЕГОНЕНКО

СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от  01.09.2023                                                                                               №421/1

                                                       ст. Анастасиевская

Об организации работы бракеражной комиссии

С целью соблюдения санитарно-эпидемиологических правил и норма-

тивов СанПиН, сохранения здоровья обучающихся, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав бракеражной комиссии:

- Походеева Н.Н., заместитель директора по ВР

 Шевцова Н.А., мед. работник;

 Самовтор И.И., шеф-повар;

 Фидря Е.И., учитель начальных классов;

 Феняк Л.В., учитель биологии;

 Фоменко Л.В., учитель начальных классов.

2. Членам бракеражной комиссии осуществлять контроль за качеством

сырой продукции, поступающей на пищеблок, условий её хранения, соблю-

дения сроков реализации, норм вложения и технологии приготовления пищи,

норм раздачи готовой продукции, выполнения других требований, предъяв-

ляемых надзорными органами и службами с соответствующей записью в

журнале.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директора МБОУ СОШ № 28                                                           М.И. Рябцева

		2023-09-25T16:45:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ МИХАИЛА РОМАНОВИЧА ПЕРЕГОНЕНКО СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН